Η παρεχόμενη υπηρεσία κατατάσσεται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων [CPV : 42512000-8 Κλιματιστικές εγκαταστάσεις] 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της υπό ανάθεσης υπηρεσίας. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα επτά χιλιάδων 
πεντακοσίων (47.500,00€) ΕΥΡΩ πλέον ΦΠΑ ή πενήντα οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων 
(58.900,00€) ΕΥΡΩ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% με δικαίωμα εκ μέρους της 
Αναθέτουσας Αρχής μονομερούς παράτασης έως  τρεις (3) επιπλέον μήνες  μετά τη λήξη της 
αρχικής σύμβασης ποσού 11.875,00€ πλέον ΦΠΑ 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε δώδεκα (12) μήνες από την ημερομηνία ανάρτησης της

[...]

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ.  
Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.: 0879 σχετική πίστωση του τακτικού 
προϋπολογισμού Νοσοκομείου.  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα επτά χιλιάδων 
πεντακοσίων ΕΥΡΩ (47.800,00€) πλέον ΦΠΑ 24% ή πενήντα οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων ΕΥΡΩ 
(58.900,00€) συμπ/νου του ΦΠΑ. 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ –  ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ – ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Αντικείμενο της σύμβασης αυτής είναι η παροχής  υπηρεσιών  για την συντήρηση των 
κλιματιστικών και ψυκτικών μονάδων του Νοσοκομείου Αλεξάνδρα για ένα (1) έτος.